PKO Festiwal Biegowy

Organizator: Fundacja Instytut Studiéw Wschodnich

Data: 09.09.2016 r.
Dystans: Bieg na 15km
Miejscowosé: Krynica Klasyfikacja: OPEN

Kat M-ce w

M-ce Nr zaw. Czas netto

Nazwisko Imig
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wiek. kat !
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5222
5140
3175
5136
6735
3226
5020
3124
3512
4595
2061
5826
5617
3374
2201
2129
3178
3895
3679
5918
5588
2627
4859
601
3201
3265
2243
3145
3828
2011
3529
6200
4144
1924
2807
6034
3713
4236
3727
1983
6039
3627
2806
5101
2914
4195
2817
3009
2834
2734
3779
5503
4491
5073
2854
3349
5994
5458
6643
4238
3599
3602
3741
6347
2240
3820
4353
1517
2255
3697
3455
4204

MWANGI JOEL MAINA
CZARNECKI RAFAL
NARTOWSKI KAMIL
CZYZ GRZEGORZ
BIERNAWSKI PIOTR
MAKOWIEC ROBERT
DZIUBA BOGDAN
DULEMBA ZBIGNIEW
JAGIELA ADAM
DZIEGIELEWSKI MAREK
RACZ STEFAN

CHEBET AGNES

WOICIK TOMASZ
PELIKAN ARTUR

DUS ARTUR

NOWAK PAWEL

DEBSKI WEODZIMIERZ
AUGUSTYNIAK tUKASZ
PRZEDPELSKI PRZEMYStAW
PAZDYK ANDRZEJ
CZARNECKA LIDIA
SKRZESZEWSKI HENRYK P.
MROCZKOWSKI KAMIL
WOJTASZEK GRZEGORZ
WALCZAK AGATA
JANKIEWICZ MACIEJ
TUREK RAFAL

GAWEL BOGDAN
GOGALA RYSZARD
PODSADOWSKI ZBIGNIEW
MARCINIAK EDYTA
WAGNER LENKA
STACHOWIAK WOJCIECH
JEZUIT IRENEUSZ
GRALAK JAKUB
OSTREGA JERZY
FLORKIEWICZ SLAWOMIR
PAPIEZ MARIUSZ
NAWROZIDIS StAWOMIR
RYBA PIOTR

SZUBA tUKASZ
WYSOWSKI GRZEGORZ
MIKULSKI MATEUSZ
RYZNER KRZYSZTOF
KALETA KAROL
WARDOWSKI PRZEMYStAW
GRABIASZ MAREK
TULEJA TOMASZ
ZIEMBA GRZEGORZ
SLOWIK JAN

KOKOSZKA TADEUSZ
MAELKOWSKI BOGDAN
BOJKOWSKI JANUSZ
ROMANSKI KAZIMIERZ
BARAN RYSZARD
PLYWACZYK MACIE)
GINTER GRZEGORZ
NEDZA StAWOMIRA
1ZBICKI WOJCIECH
WUJCZYK PAWEL
IWANSKI ARTUR
IWANSKI JOZEF
NARTOWSKI JAN
KURZYDLO TOMASZ
DUDEK PAWEL

KULESZA PAWEL

DUK JANUSZ

HUSZCZA PAWEL

RYBAK TADEUSZ
KWIETNIEWSKI WOJCIECH
PASTUCHA ANNA
BORUCH ADAM

Opracowanie: tukasz Kuczmarski
lukasz.kuczmarski@sts-timing.pl

Miejscowos¢ Kraj
ELDORET KENYA
BLIZYN POLSKA
TORUN POLSKA
BOGUMILOWICE POLSKA
NOWY TARG POLSKA
TUCHOW POLSKA
POLSKA
SKARZYSKO-KAMIENNA POLSKA
SIEMIANOWICE SLASKIE POLSKA
BABOSZEWO POLSKA
KYSAK SLtOWACIA
ELDORET KENYA
GORZYCE POLSKA
KtOBUCK POLSKA
CHORZOW POLSKA
KALINOWO POLSKA
BYDGOSZCZ POLSKA
JACKOW POLSKA
WARSZAWA POLSKA
POLSKA
BLIZYN POLSKA
STALOWA WOLA POLSKA
KRAKOW POLSKA
POZNAN POLSKA
top7Z POLSKA
BYDGOSZCZ POLSKA
BEDZIN POLSKA
OSWIECIM-ZABORZE POLSKA
POLSKA
GORLICE POLSKA
KALISZ POLSKA
BOBOWA POLSKA
DOPIEWIEC POLSKA
DEBICA POLSKA
DABIE POLSKA
CZARNA POLSKA
SOSNOWIEC POLSKA
TYMBARK POLSKA
LEGIONOWO POLSKA
DEBICA POLSKA
KIELCE POLSKA
PTASZKOWA POLSKA
NOWY SACZ POLSKA
JAROSEAW POLSKA
TYCHY POLSKA
OSTROWEK GM. KLEMBOW POLSKA
KOBYLANY POLSKA
KRAKOW POLSKA
RZESZOW POLSKA
HERMANOWA POLSKA
TARNOW POLSKA
MUROW POLSKA
JEZIERZANY POLSKA
BRAK POLSKA
RACIBORZ POLSKA
PLESZEW POLSKA
KRAKOW POLSKA
KRAKOW POLSKA
KETY POLSKA
POLSKA
KRAPKOWICE POLSKA
KRAPKOWICE POLSKA
WARSZAWA POLSKA
POLSKA
KATOWICE POLSKA
KIELCE POLSKA
topz POLSKA
WARSZAWA POLSKA
CZESTOCHOWA POLSKA
KIELCE POLSKA
KRAPKOWICE POLSKA
ZGIERZ POLSKA
Strona 1

M18-29
M30-39
M30-39
M40-49
M30-39
M40-49
M40-49
M30-39
M40-49
M50+
M50+
K18-29
M30-39
M18-29
M40-49
M18-29
M40-49
M18-29
M40-49
M30-39
K30-39
M40-49
M18-29
M40-49
K40-49
M30-39
M30-39
M50+
M40-49
M40-49
K30-39
K40-49
M30-39
M30-39
M30-39
M50+
M40-49
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M40-49
M18-29
M50+
M30-39
M30-39
M30-39
M18-29
M30-39
M40-49
M50+
M40-49
M40-49
M50+
M50+
M50+
M30-39
K40-49
M30-39
M30-39
M40-49
M50+
M50+
M18-29
M30-39
M18-29
M50+
M30-39
M40-49
M50+
K50+
M40-49
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10
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12
13
14
15
13

16
17
18

19
14

15
16

20

21
22
17
10
11

23

12

24

18

13

19

tempo tempo
min/km km/h
3:29 17,2
3:32 17,0
3:34 16,8
3:38 16,5
3:40 16,3
3:44 16,1
3:46 15,9
3:54 15,4
4:00 15,0
4:02 14,9
4:04 14,8
4:05 14,7
4:06 14,6
4:07 14,6
4:11 14,3
4:12 14,3
4:15 14,1
4:17 14,0
4:19 13,9
4:24 13,7
4:25 13,6
4:26 13,5
4:26 13,5
4:27 13,5
4:27 13,5
4:29 134
4:32 13,2
4:32 13,2
4:33 13,2
4:35 13,1
4:35 13,1
4:37 13,0
4:38 13,0
4:39 12,9
4:40 12,8
4:42 12,8
4:42 12,8
4:45 12,6
4:47 12,6
4:48 12,5
4:48 12,5
4:48 12,5
4:49 12,4
4:51 12,4
4:53 12,3
4:54 12,3
4:54 12,2
4:57 12,1
4:57 12,1
4:58 12,1
4:58 12,1
5:01 12,0
5:01 12,0
5:02 11,9
5:04 11,8
5:05 11,8
5:06 11,8
5:06 11,7
5:07 11,7
5:08 11,7
5:09 11,6
5:09 11,6
5:09 11,6
5:10 11,6
5:12 11,5
5:13 11,5
5:13 11,5
5:15 11,4
5:15 11,4
5:15 11,4
5:16 11,4
5:17 11,3

00:52:12
00:52:57
00:53:28
00:54:27
00:55:06
00:56:01
00:56:24
00:58:24
00:59:56
01:00:30
01:00:58
01:01:12
01:01:28
01:01:49
01:02:43
01:02:55
01:03:46
01:04:16
01:04:46
01:05:53
01:06:08
01:06:28
01:06:35
01:06:36
01:06:37
01:07:05
01:07:56
01:08:05
01:08:09
01:08:39
01:08:47
01:09:12
01:09:20
01:09:42
01:10:02
01:10:25
01:10:28
01:11:13
01:11:33
01:11:49
01:12:02
01:12:03
01:12:18
01:12:38
01:13:12
01:13:20
01:13:27
01:14:03
01:14:02
01:14:12
01:14:28
01:15:08
01:15:10
01:15:31
01:16:02
01:16:17
01:16:28
01:16:34
01:16:40
01:17:02
01:17:14
01:17:15
01:17:17
01:17:26
01:17:58
01:17:59
01:18:12
01:18:39
01:18:39
01:18:44
01:18:52
01:19:11
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00:52:12
00:52:58
00:53:28
00:54:28
00:55:06
00:56:02
00:56:26
00:58:26
00:59:57
01:00:31
01:00:59
01:01:13
01:01:33
01:01:50
01:02:44
01:02:59
01:03:48
01:04:18
01:04:49
01:05:55
01:06:10
01:06:33
01:06:36
01:06:39
01:06:43
01:07:09
01:07:57
01:08:05
01:08:13
01:08:40
01:08:49
01:09:16
01:09:23
01:09:49
01:10:05
01:10:27
01:10:30
01:11:14
01:11:38
01:11:57
01:12:05
01:12:07
01:12:22
01:12:40
01:13:16
01:13:28
01:13:36
01:14:08
01:14:14
01:14:26
01:14:30
01:15:09
01:15:16
01:15:34
01:16:05
01:16:21
01:16:31
01:16:36
01:16:46
01:17:07
01:17:19
01:17:19
01:17:20
01:17:32
01:18:02
01:18:09
01:18:18
01:18:46
01:18:46
01:18:50
01:18:55
01:19:20
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PKO Festiwal Biegowy

Organizator:

Data:
Dystans:

Miejscowos¢:

M-ce

73
74
75
76
77
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81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
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111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139

Nr zaw.

1906
5812
6091
3471
2660
4232
2712
2138
6228
3527
4290
5561
6391
3307
2205
6402
3270
5931
6738
3632
2778
5057
2729
3686
2303
6041
3070
6130
5456
6637
1973
2913
6203
4489
2926
2830
3511
6493
6341
6694
3126
5668
5896
6338
3284
3441
3249
3978
4013
4014
3194
6565
3244
2037
3289
3726
3423
5457
6674
3733
4078
6646
5036
6250
6413
3205
3168

Fundacja Instytut Studiéw Wschodnich

09.09.2016 r.
Bieg na 15km
Krynica

Nazwisko Imig

KONDYCKI ADAM
KOWANETZ MACIUS
NOWAK KRZYSZTOF
STASIAK ROBERT
WACHNICKI ZBIGNIEW
GACEK MARIUSZ
EUGENIUSZ SOBINO

CZYZ PIOTR

LECKI SEWERYN
TWOREK-KUCIA MONIKA
SWIECAK ROBERT
KOSIELSKA BEATA
TUSZYNSKA KAROLINA
OPOWICZ MARZENA
MAZUR-RUDNICKA MARLENA
FILIPAK MATEUSZ
FLORECKI ANDRZE)

KURC IWONA

SWITALA ROMAN
SZATNIEWSKA AGNIESZKA
BUJDA STANISLAV STANLEY
BUCZYNSKI MARIUSZ
DZIECZKOWSKI JEFF
RUPIEWICZ JAROStAW
BOCHENEK MARIA
MOSAKOWSKI DARIUSZ
DEBSKI JAN

SOLTYS ALICIA
BUGA-DZIEWIATKOWSKA ANNA
RUNOWIECKA GABRIELA
CZARNECKI KRZYSZTOF
KALETA AGNIESZKA
CZAPCZYNSKA MALGORZATA
LEMANSKI ROMAN

RAZIK BARBARA

TALAGA MICHAL

KOZIOL TOMASZ

OSIKA KATARZYNA
ZYGUCKI KRZYSZTOF
PACZEK-KRACZYNSKA ANNA
IDCZAK MARTA

StOTA PIOTR
KRZYSZTOFOWICZ JOANNA
tEMPA DAWID
SROCZYNSKI BOGUSEAW
BEDNAREK ROMAN
LESZCZYNSKI ROMAN
KEDZIOR WIEStAWA
KRASZKIEWICZ ALEKSANDER
KRASZKIEWICZ MARTA
LESIAK ANDRZEJ PIOTR
CZERWIAK JOANNA

DELA EDWARD

DELA MARCIN

DELA PIOTR

SZOSTEK AGNIESZKA
JUSZCZAK KALINA

KLIMAS EWELINA

KNAS ALEKSANDRA
MISIARZ JOZEF

PAJAK TOMASZ

RORAT ROBERT

GAIK JOANNA

KOWALCZYK JOANNA
KARWINSKA NATALIA
LAMPART MARTA

SURUS KAROLINA

Opracowanie: tukasz Kuczmarski
lukasz.kuczmarski@sts-timing.pl

Klasyfikacja: OPEN

Miejscowos¢

ZGORZELEC
ZGORZELEC
ZABIERZOW BOCHENSKI
TUREK

GORZNO

KIELCE

GDANSK
SZCZECINEK
MEOSZOWA
MIASTKOW KOSCIELNY
toDpZ

KRAKOW

BRAK

WARSZAWA
BIESNA

GLIWICE
KEDZIERZYN-KOZLE
KWIDZYN

BEDZIN

KRUZLOV

BOISE

SKOCzOW
WARSZAWA
SUCHARZEWO
KRAKOW
WROCLAW
WARSZAWA
KRAKOW
TYCHY
NIEPOLOMICE
ALEKSANDROW tODZKI
FOLWARK
RAWICZ
TYCHY
DEBOWIEC
KRAKOW
JEDRZEJOW
tODZ
PINCZOW
TARNOW
SIEDLISKA
BOGATYNIA
POZNAN
OSTROLEKA
DEBICA
DEBICA
DEBICA
tODZ
KIELCE
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
GLIWICE
WROCEAW
WARSZAWA
KRAKOW
KRAKOW
CZESTOCHOWA
TORUN
KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW

Kraj

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
StOWACIA
POLSKA
USA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

Strona 2

Kat
wiek.
M40-49
M40-49
M50+
M40-49
M18-29
M18-29
M50+
M50+
M30-39
K40-49
M30-39
K30-39
K18-29
K50+
K18-29
M18-29
M50+
K30-39
M50+
K30-39
M18-29
M30-39
M50+
M30-39
K50+
M40-49
M50+
K40-49
K30-39
K18-29
M30-39
K40-49
K30-39
M50+
K30-39
M30-39
M30-39
K18-29
M18-29
K18-29
K40-49
M40-49
K18-29
M18-29
M50+
M50+
M50+
K50+
M30-39
K30-39
M50+
K30-39
M50+
M30-39
M30-39
K30-39
K18-29
K30-39
K18-29
M50+
M30-39
M50+
K40-49
K40-49
K30-39
K30-39
K30-39

M-ce w

kat

12
17

18

13
27
19
28

23
20

tempo
min/km
5:17
5:17
5:19
5:19
5:20
5:21
5:23
5:24
5:25
5:25
5:25
5:25
5:26
5:28
5:31
5:32
5:33
5:33
5:34
5:35
5:39
5:40
5:40
5:41
5:43
5:45
5:46
5:46
5:47
5:48
5:53
5:53
5:58
6:02
6:03
6:03
6:05
6:06
6:08
6:10
6:11
6:15
6:16
6:16
6:17
6:17
6:20
6:22
6:22
6:22
6:22
6:25
6:33
6:33
6:33
6:34
6:39
6:45
6:51
6:56
6:59
6:59
7:02
7:05
7:11
7:53
8:10

tempo
km/h
11,3
11,3
11,3
11,3
11,2
11,2
11,1
11,1
11,1
11,1
11,1
11,1
11,1
11,0
10,9
10,8
10,8
10,8
10,8
10,7
10,6
10,6
10,6
10,6
10,5
10,4
10,4
10,4
10,4
10,4
10,2
10,2
10,1
9,9
9,9
9,9
9,9
9,8
9,8
9,7
9,7
9,6
9,6
9,6
9,6
9,5
9,5
9,4
9,4
9,4
9,4
9,4
9,2
9,2
9,2
9,1
9,0
8,9
8,38
8,7
8,6
8,6
8,5
8,5
8,3
7,6
73

Czas netto Wynik
01:19:20 01:19:21
01:19:20 01:19:21
01:19:33 01:19:42
01:19:51 01:19:52
01:19:57 01:20:04
01:20:02 01:20:12
01:20:42 01:20:46
01:20:49 01:20:58
01:21:14 01:21:16
01:21:12 01:21:16
01:21:19 01:21:19
01:21:15 01:21:20
01:21:19 01:21:23
01:21:57 01:22:00
01:22:36 01:22:44
01:22:57 01:23:02
01:23:04 01:23:10
01:23:16 01:23:18
01:23:26 01:23:31
01:23:43 01:23:45
01:24:37 01:24:40
01:24:42 01:24:53
01:24:53 01:25:01
01:25:00 01:25:10
01:25:44 01:25:47
01:26:07 01:26:17
01:26:21 01:26:24
01:26:24 01:26:28
01:26:30 01:26:39
01:26:48 01:26:55
01:28:05 01:28:10
01:28:13 01:28:17
01:29:16 01:29:23
01:30:26 01:30:34
01:30:29 01:30:40
01:30:30 01:30:41
01:31:14 01:31:22
01:31:31 01:31:36
01:31:43 01:31:53
01:32:27 01:32:29
01:32:35 01:32:43
01:33:33 01:33:42
01:33:45 01:33:54
01:33:54 01:34:04
01:34:01 01:34:09
01:34:10 01:34:21
01:34:55 01:34:58
01:35:17 01:35:26
01:35:18 01:35:26
01:35:18 01:35:26
01:35:22 01:35:26
01:35:58 01:36:08
01:38:08 01:38:19
01:38:08 01:38:19
01:38:08 01:38:19
01:38:30 01:38:32
01:39:28 01:39:38
01:41:12 01:41:21
01:42:35 01:42:42
01:43:49 01:43:56
01:44:43 01:44:49
01:44:46 01:44:52
01:45:19 01:45:26
01:46:10 01:46:17
01:47:46 01:47:50
01:58:04 01:58:13
02:02:27 02:02:37
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a3
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